VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria del 29/01/2026 con cui è stata 

approvata la messa a concorso di 1 (una) borsa di studio della durata di 5 (cinque) 

mesi, eventualmente rinnovabile, per un importo lordo al percipiente di € 6.500,00 

(seimilacinquecento/00 euro), per lo svolgimento della seguente attività: 

“Implementazione e validazione di un protocollo di allenamento personalizzato in 

ambiente di realtà mista per pazienti affetti da sclerosi multipla non grave” 

nell’ambito del progetto di ricerca:

[...]

È indetta una procedura pubblica comparativa, per titoli e colloquio, per l'attribuzione di due 

borse di studio per i seguenti profili: 

PROFILO A) 1 (una) borsa di studio della durata di 5 (cinque) mesi, eventualmente rinnovabile, 

per un importo lordo al percipiente di € 6.500,00 (seimilacinquecento/00 euro), per lo svolgimento 

della seguente attività: “Implementazione e validazione di un protocollo di allenamento 

personalizzato in ambiente di realtà mista per pazienti affetti da sclerosi multipla non grave” 

PROFILO B) 1 (una) borsa di studio della durata di 3 (tre) mesi, eventualmente rinnovabile, per